
Zarządzenie Nr 4/2015 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej do 

jednoosobowego działania  

  

 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2013, poz. 594 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielam Panu Marcinowi Pawlakowi – dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Miłkowicach pełnomocnictwo do kierowania zakładem, w tym w 

szczególności: 

1) do świadczenia woli w imieniu zakładu w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu zakładu do kwoty 200 000 zł, 

3) pełnienia obowiązków pracodawcy w stosunku do pracowników zakładu, 

4) realizacji obowiązków związanych z dostawą wody i odbieraniem ścieków, w tym do 

zawierania umów, wystawiania faktur i rachunków oraz prowadzania egzekucji 

należności z tym związanych, 

5) wydawania warunków podłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacji, 

6) zawierania umów dzierżawy i najmu lokali użytkowych oraz pobierania czynszu z 

tego tytułu i ich egzekucji, 

7) realizacji zadań wynikających z administrowania lokalami mieszkalnymi, w tym 

zawierania umów najmu oraz pobierania czynszów z tego tytułu i ich egzekucji, 

8) realizacji zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku oraz gospodarki 

odpadami komunalnymi, w tym eksploatacja gminnych wysypisk, 

9) wystawiania faktur i rachunków z tytułu wynajmu pojazdów, maszyn i urządzeń, 

10) realizacji obowiązków wynikających z zarządzania cmentarzami komunalnymi, w 

tym pobierania opłat cmentarnych, 

11) realizacji obowiązków wynikających z zarządzania drogami gminnymi, 

12) realizacji zadań wynikających z gospodarowania i eksploatacji pojazdów, maszyn i 

urządzeń. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.  

 


